МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПАССАЖИРСКОЕ АВТОТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД РУБЦОВСК»

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Конкурсной комиссии МУПАТП МО «ГОРОД РУБЦОВСК»

Место проведения: Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Комсомольская, 256

Дата проведения: 15 апреля 2010 года

Время проведения: 14.00 (время местное)

Дата составления протокола: 15 апреля 2010 года
Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

     1.Усков Александр Николаевич – директор МУПАТП, председатель комиссии

     2.Себелева Лидия Юрьевна – инженер ОТ, секретарь комиссии

     3.Болотин Ю.В. – главный инженер, член комиссии

     4.Патрушева Мария Николаевна – главный бухгалтер, член комиссии

     5.Лечкина Татьяна Михайловна – ведущий специалист отдела имущественных отношений и аренды комитета администрации города Рубцовска по управлению имуществом

     6.Минакова Светлана Анатольевна – юрисконсульт

 Общее количество голосов, которыми обладают члены конкурсной комиссии составляет – 6.

     Общее количество голосов, которыми обладают члены Конкурсной комиссии, принимающие участие в заседании, составляет – 6.

     Конкурсная комиссия МУПАТП МО «Город Рубцовск» правомочна принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

     1. Рассмотрение представленного ООО «Рубцовская автостанция» предложение на заключение договора аренды нежилого помещения по адресу г.Рубцовск, ул.Локомотивная, 13 площадью 128,6 кв.м.

При вскрытии конверта с предложениями ООО «Рубцовская автостанция» установлено, что представлены следующие предложения:

- использование здания под автостанцию;

- проведение текущего ремонта за счет средств Арендатора, а также осуществление благоустройства прилегающей территории;

- ставка арендной платы  80 рублей за 1 кв.м. (без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных, административно-хозяйственных услуг).

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

     1. Признать, что предложения, представленные ООО «Рубцовская автостанция» для заключения договора аренды, соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

     2. МУПАТП МО «Город Рубцовск» заключить с ООО «Рубцовская автостанция» договор аренды нежилого помещения, расположенного по адресу г.Рубцовск, ул. Локомотивная, 13 площадью 128,6 кв.м. на вышеуказанных условиях.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

     «ЗА»                             - 6 голосов

     «ПРОТИВ»                 - 0 голосов

     «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   - 0 голосов
Конкурсная комиссия:

1. Председатель Конкурсной комиссии                                   А.Н.Усков

2. Секретарь Конкурсной комиссии                                         Л.Ю.Себелева

3. Члены Конкурсной комиссии                                               Ю.В.Болотин

                                                                                                      М.Н.Патрушева

                                                                                        Т.М.Лечкина

                                                                                           С.А.Минакова
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

     15 апреля 2010 года проведен конкурс на право заключения договора аренды нежилого помещения по ул.Локомотивная, 13, площадью 128,6 кв.м, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием муниципального образования «Город Рубцовск».

     Победителем признано ООО «Рубцовская автостанция».